
 

 

Р Н И Д С 

Фондација: “Регистар националног 

интернет домена Србије“ 

Жоржа Клемансоа 18а 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

 

На основу члана 49. Статута фондације: „Регистар националног интернет 

домена Србије“, Управни одбор РНИДС на седници од 24. и 27. јануара 2014. године 

донео је следећу:  

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ПОСЛОВНИКА О РАДУ УПРАВНОГ 

ОДБОРА 

 

I Мења се члан 15. став 3. тако да сада гласи: 

Позив, дневни ред и сви пратећи материјали се достављају члановима Управног 

одбора путем електронске листе Управног одбора најмање три дана, односно, у случају 

хитне седнице, 24 сата пре одржавања седнице. Позив садржи дан и час одржавања 

седнице Управног одбора, као и место одржавања седнице Управног одбора. За сваку 

тачку дневног реда доставља се образложење и прилаже одговарајућа документација. 

По заказаној хитној седници Канцеларија ће на захтев председника Управног одбора, 

обавестити све чланове и друга позвана лица о заказаној седници. 

II Иза члан става 3. члана 15. додаје се нови став, који гласи: 

Хитна седница се неће одржати, уколико се до два сата пре њеног одржавања у 

заказано време њеном одржавају, путем електронске листе успротиве најмање три 

члана Управног одбора. 

III У члану 27. иза става 3. додаје се нови став, који гласи: 

Хитна седница се одржава искључиво електронским путем, сходном применом 

правила, утврђених за сазивање и одржавање електронске седнице. 

 

У Београду, 27. јануар 2014.  године  

 

Председник УО 

________________ 

Душан Стојичевић 

 

http://rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

